
1 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Akademia Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi 
ul. Wojska Polskiego 121 

PL 91-726Łódź 
tel. 42 l 25 47 400 

tel. l fax 42l 25 47 401 
 
 
 

 

NR SPRAWY KBZ.261.7.2020 

Łódź, dn. 16.03.2020 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa systemu Verbis Dean’s Office na potrzeby 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi”. 

 

MODYFIKACJA SIWZ 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  

(tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia o zmianie terminu składania i otwarcia ofert w 

przedmiotowy postępowaniu na: termin składania ofert - 02.04.2020r. godz. 11:00, termin 

otwarcia ofert - 02.04.2020r. godz. 12:00. 

W związku z powyższym zmienia się punkt 13.1.b), , 13.2.b) SIWZ w ten sposób, że punkty te 

otrzymują brzmienie: 

13.1.b)  termin składania ofert: do dnia 02.04.2020r, do godz. 11:00. 

13.2.b) otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.04.2020 r., o godzinie 12:00. 

Wskazane terminy zostają zmienione w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Z poważaniem: 
W imieniu Zamawiającego  
/…/ Piotr Statucki - KANCLERZ 
 


